

TYTUŁ PROJEKTU	Bezpieczeństwo – priorytetową inwestycją w Gminie Miękinia
GLÓWNY TEMAT	Razem Bezpieczniej
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Wspieranie działań na rzecz bezpieczeństwa społeczności lokalnych
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	Realizacja „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpiecznie im. Władysława Stasiaka na lata 2016-2017” pozwoliła na osiągnięcie i utrzymanie rezultatów w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego, a także podniosła poziom wiedzy i aktywizację społeczeństwa w zakresie zapobiegania przestępczości i aspołecznych zachowań, poprawienie wizerunku Policji, pomocy społecznej i innych służb działających w tym zakresie.
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	<ul style="list-style-type: none"> - Gmina Miękinia - jednostki oświatowe gminy Miękinia, - GOPS, - Policja, - Straż Pożarna, - ZUK, - Samorządowy Ośrodek Kultury
GRUPA DOCELOWA	Mieszkańcy Gminy Miękinia
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIELENIENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	<ul style="list-style-type: none"> - Opracowanie i wydruk Informatora Gminnego - "Bezpieczna Gmina", -Projekt socjalny "Stop! Niebezpieczeństwo w domu rodzinnym" - " Z Tobą czuję się bezpieczny - konkurs na imię dla maskotki, która rozdawana jest dzieciom będącym świadkami przemocy lub ofiarami wypadków, -Przeprowadzenie warsztatów z samoobrony (bezpieczeństwo osobiste), -Prelekcje nt."Bezpieczne dziecko w miejscu publicznym i miejscu zamieszkania", -Gminny Turniej Bezpieczeństwa - turniej świetlic nt. bezpieczeństwa, -Wykonanie bezpiecznej ścieżki edukacyjno-pieszrej w Gminie Miękinia oraz zakup informacyjnych gablot zewnętrznych
INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	<ul style="list-style-type: none"> -Warsztaty samoobrony dla specjalistów, -Wykonanie ścieżki pieszo- edukacyjnej, - "Z Tobą czuję się bezpieczny - konkurs na imię dla maskotki, która rozdawana jest dzieciom będącym świadkami przemocy lub ofiarami wypadków,
ZREALIZOWANE INWESTYCJE	Nie dotyczy
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	http://www.gops.miekinia.pl/teksty,razem_bezpiecznie_j,21.html